Hullo k. Erant appropinq̄
tes ad ih̄m publicani & pecca-
tores. ut audiuerent illum. exk.

Audistis in latrone
euanḡlica fr̄s mei q̄a pec-
catores & publicani accesserūt
ad redemptorē nr̄m & n̄ solū
ad loquendum s; etiā ad con-
uescendum recepti sunt. Qd ui-
dentes pharisei dedignati
s̄t. Exquire colligit quia uera
iusticia compassionem h̄c fal-
sa iusticia designationē. Quā
uis & iusti soleanc recte perca-

agitur q̄ p̄o supbire aliud est
qd disciplina. Dedita & enu-
iūt n̄ dignantes. p̄secutionē cōmo-
mentationis p̄disciplinam ex-
agant. t̄m m̄tus dulcedine p̄ ca-
ritatem seruant. **L. viii.**

Econūt h̄i q̄ defalsa iusticia
supbire solent c̄t̄os quosq;
despicunt. nulla infirmanti
bz misericordia condescendunt. &
q̄ se peccatores ē. n̄ credit. eo de-
termis peccatores sunt. De quoz
pfecto nūm̄ pharisei existimat.
qui disiudicantes dñm qd pec-
catores suscipiunt. a reto corde
ipsū fontem misericordie repende-
rent. S; q̄a egri erant ita ut eis
se ē. nescirent. quatin' qd erant
cognoscere. celestis eos medic
blandis somnis curat. Benignū
paradigma obicit. & meoz cor-
dibz uulneris timorem premie-
dit namq;. Quis ex nobis h̄o q̄
h̄c centū ouerit & si p̄didic unā
ex illis n̄ ne dimittet non agi-
ta nouem indeerto. & uadie
ad illam que perierat donec
inueniat illam. **L. ix.**

Ecce mina dispensatione
pietatis similitudinem
ueritas dic. q̄ & in semetipso h̄o
cognoscet & t̄m hec specialit̄
ad ipsum auctorem hominū
creauit. Quia enī centenarius
pfectus est numerus ipse centū

da huiusmodi trahit. sed una omni
tunc permittit quodammodo peccando homo
pascha uite dereliquid. Dimisit
autem nonaginta nouem in deserto
ones quia illos summos angelorum
choros reliquit in celo. Cur autem celum
derelictum dicit desertum. etiam autem
celum desertum uocat. non quod deser-
tum dicit derelictum. etiam autem celum homo de-
seruit cum peccauit.

Non erubet homo qui habet centu-
ries et si peditent unam ex illis non
ne dimicet nonaginta nouem inde-
serto et uadit ad illam que perierat
donec inueniat illam altam. **V.** **A**ve
mulier huius dragmas decem et si p-
diderit dragmam unam non ne as-
cendit lucerna et euertit dominum et
querit diligenter donec inueniat. **o.**

Le*xi* **D**isplicens sermo noctis samu-
elis eo quod dixissent da nobis
regem ut iudicet nos. Et orante
samuel ad dominum. Dixit autem dominus
ad samuelem. Audi populus uocem
omnibus que locutur ubi.
Boneni teabierunt sibi me ne-

que fecerit a die qua eduxi eos
de terra egypti usque addiem hac.
Si uerunt dominus alienis. sic fa-
ciunt et ceteri. Neque enim audi uocem illorum.
Veruntam contestare eos et pre-
die eius uis regis. quod regnat super
eos. Dux itaque samuel oiam uba
domini ad populum qui pecierat
a se regem. et ait. hoc erit uis re-
gis quod imperatus est in uobis. filios
uos tollit et ponet incurribus
suis. facietque equites et portu-
sores quadrigarum suorum et
constituetque tribunos et centu-
riones. et aratores agri suorum
et messores segetum. et fabros ar-
morum. et ceterum suorum. **L**e*iiii*.

Ilias quoque uirias faciet in argen-
tarias. et focarias et panifi-
cas. Agros quoque uirios et uineas et
oliveta optima tollit. et dabat
seruus suis. sed et segetes uirias et
uineas reddit ad decimabit.
ut det eunucis et famulis uiris.
Seruos et uirios et ancillas et uie-
nes optimos et asinos afferret
et ponet in opere suo. Greges quoque
uirios ad decimabit. uos eritis
et serui. Et clamabitis in die
illa a facie regis uiri quem elegis-
tit uobis. et non exaudiet uobis
dominus in die illa quia petistis uobis
Nolite populus autem regere
uocem samuelis.

In diequeitis iudicabimini dicit
dñs. am. 10. fr. ii. l. i.

Gressa est autē statio philis-
tum. ut ascendat immachi-
nas. Et accidit quā die ut dicet
ionachas filius saulis ad adolescentem
armigerum suū. Veni
& transeamus ad stationē phi-
listinorū que ē. translucum istū.
Patri autē suo hoc ipsum nū iudi-
cauit. **L. ii.**

Doxo saul morabatur morte
ma parte gabāa sub malo
grauato que erat maḡ gabāa
magron. & erat populus cū eo
q̄si sercentorū uiorum. & achi-
os filius achitot fr̄is iechiabod
filius tinees q̄ ortus fuerat ex he-
li sacerdote dñi in silo. q̄ porta-
bat ephoe. & populus signo-
ribac quo esse ionachas. **L. iii.**

Estant autē et ascendens p̄q̄
intebat ionachas transire
ad stationem philistinorū emi-
nentes petre erūtq; parte. &
quasi in modū dentū scopuli
hinc inde pr̄rupi. Nom̄ umbō-
les. om̄p̄ia alia senne. vnius sco-
pulus primens ad aquilonē
gradueris machmas. & alter
ad meridiem in conū gabāa. Dix
autē ionachas adolescentē ar-
migerum suū in veniū seam
ad stationē circumcisorum

Andate nobis et habere uici in mihi
inuidine k. impensis. **fr. iii. l. i.**

Domi armiger suis ionache.
fac oīā que placent animo
tu. P̄ge quo cupis ero tecū nōq;
volueris. Et aie ionachas. Ecce nos
tūsim' ad uos istos. Cumq; ap-
paruerim' eis si taliter locuti
fuerine qđ nos. manere donec
ueniam ad uos. Item' in loco
nō nec ascendam' ad eos. **L. ii.**

Si autē dixerint ascendite ad
nos. ascendamus quia tradi-
die eos dñs in manib; nr̄is. Hec
erit nobis signum. Apparuit
ḡutq; stationi philistinorum.
Dixerunt philistium. En ebrei egre-
dunt̄ decūmis in quib; ab scō-
di suerant. Et locuti sunt uiri
destatione ad ionathan. & ad ar-
migerum suū. **L. iii.**

Dixerunt q; Ascendite ad nos.
& ostendemus uob̄ regem.
Et ait ionachas ad armigerum
suū. Ascendam' sequere me. Ira-
didit eos dñs in manus isrl. As-
cendit autē ionachas reptans
in manib; & pedib; & armiger
ei post eum. Et cum uidissent
faciē ionache itaq; aliū cadebat
ante ionathan. alios armiger
in interficiebant sequens eum.
Ecce facta est p̄ ma plaga q̄ in peni-
sic ionachas & armigerei quasi
magnti urox in media parte

isboset

Gloria dicitur omnia p
anis uices misericordie. Acc
uleretur de uirtutibus eius.

Cum mandauit se fidelium sacerdotem uocare
quod uenit suscitare in
uictoriam suam agri lug
dum uictoriam suam agri lug

Tunc uenit suscitare in
uictoriam suam agri lug

Propterea uocat eum p
er uictoriam suam agri lug

Dicitur ergo quod uictrix habebatur

Intra in fauio melioris

Respondensque unius de populo ut
ure uitando constrinxit po

Cuius populi dicens. Malum
qui emedit panem hodie. So

Ecclias autem nomen.

Dicitur autem ionachus. Cir
pot mīlū. Videlicet i

Mediuimus enim actiue
eo qđ gustauerim propter suum

Nomine isto. quicquid
medisset populus de
sionis qm reperi

Fuisse facta plaga.

Percussert g. in

Bisteos a malo

Sabylon. Desauit

Nomus nimis. ne
dam uult ouest.

Ecclias autem nomen
fuerunt omnes. quod
multitudinis uocis erat
et vocis uocis. et
cum irade omnis populus
et ionachus. Omnes
sonderant ambo. ut
audirent qđ figura p
erfecta locum uicem
et uicem regnum p

Terat cū sancto milie
unus. Et ecclias aponit in
die illa isrl. Regna autem que
nisi usq; ad beatitudinem. quā in

9 9

uixit uox. h
ec uox. qđ uixit
et uox. qđ uixit

et uox. qđ uixit
et uox. qđ uixit

1. *Quod uult*
2. *uult facias*

S. marci.

admirari si enim quia adhuc
naturam nostram percussa
vixit. sed etiam in seculis
miracula credidimus.
audieramus. et cum adhuc
praeceptum hoc quod possidere
dabat oblitus sumus. nam
in miracula uidem quod sicut
affigimur quod in mari
marinum de terris etiam us
terram sequi contempnum.
nam sedet qui de conuictio
ne ambovet. iam nigo
tua colla genua subdidit
enim mundiglam stravit. iam
et cibos fornicab districti
tradidit diam pannorum
et ministrat et tibi subhaerens
in uite hoc sponte dicit
ocidie patre unita. Quod
cum quidam iudeos de
ximus. quod ab amore pseu-

et nolle ne calix
et letit qui in duci
in iste impendo suo miti
apparuit ipse anten' et
ant' mihi qui ducere
populo & peccata sua
ne diligerent de cibis
et cibis suis
et cibis suis
et cibis suis

e pcc
le
eo
imi
e ab
ilium
e radice
luit
luit atq
gnim
inaler
vad
doss

ein' qui pependit me m
m' ipo. am. **A**ndreas q' i fa
dignus deo ap's german' **2070**
impassione soem. **am.** **U**ig
ap' amabilis culte corporis ap
no loca cu' diu m' ab sepe

tori fecit exultatio. Credo enī
qđ nō puenū pmisso dī. Sic autē
et ualua basilice sc̄a calidit̄
te obseruabat. Oium in me dī
matutinali hora quasi a deo
suis ante om̄is se agebat mē
us. Cūq; ad eccl̄iam uās p̄pinq̄
set. in recta manu eū apphendit
ep̄e blanditer q; sc̄icitatis est di
cens. Et se non habebat. Ille co
lambida ut erat simplicitate
inclinato capite. metolauis uige
serius uir sc̄icitatis. cui p̄tinis
p̄sul p. almis ricas art. filiuem
metuēt enī aliquid secreti qđ
tue in dolē fari debeam. Orem
progressus. enī fr̄s p̄clam. autē n̄
aut dñs qđcūq; p̄ ceteris innoī
meo. credite am. accipietis &
fiet uobis. enī modū qđ petuum
acepim. Enī auct̄ de quo n̄ā
flagitante karitas. Quo usq;
h̄gentem om̄s uilerē clamore
ad sydera. & certatim saluatō
ri slaudabat magnalia. Licec
pl̄urimūq; repugnauit remiēs
obstiterit pl̄urimūq; m̄troni
zati. si ilico sic mos exigebat re
gio. nisi illi p̄ontificalem accepit

de poscent eius largitiones. et li

12. **V.** Pontifices alii dūma reue
latio. et leuitatē minotau p̄sule
denotissime consecravēt. V. q.
A. H̄c. i. tūcū tūcū qđ Anantes postu
latereat acceptū & sagacitate dis
ciplina re vangel. p̄cib; n̄gretia
me. am. **V.** Interib; datus necist̄
uienes innocentēs. additi quib;
dñi seruus sine uite p̄sidum
festinant. **V.** qđa **G**ustus ut p̄
ontificali ḡ nullimat̄ **tc. vii.**
honore dilectus dñi nicho
laus sic cepit cor p̄scare in multis

1569.

ne non tam si heret a urem ce-
libet oppisi. ingutus invocato
nomine ei statim sentirent leua-
mena. Quadam namq[ue] die cum
dam nave subita maris tempe-
tate peribat. adeo ut plente
illorum temptarentur vixima mor-
tem. eximis dissolutis frigore
cubitis clamaretur. opunt na-
vibus famule di sinera se que-
de te audiurum? ne vel ea sup-
preno implo constituti et ha-
re. quam erici et seminatis flui-
tab. maris d[omi]ni & tue liberationi
gratias agam. omnia res. tuba refe-
rente b[ea]t[er]e apparuit q[ua]d unu[m] rishimi
litudine uiri dicens eis. vocati
enim me ecce ad me. & cepit eos in
videntibus & intermis aliis ad
uincere nau[em] et armantibus. non
iuncto p[ro]p[ter]is pelagi occidit tri-
tor. omisq[ue] cessar ut tempestas.
Intra hanc leu pacata sulcan-
ta ora quicciens optatum
siderante portum. Quid egressi
seruabantur in debet nec nullo
pros. Cum autem inde acutis suis
terribilis quiescere ingressi
maribus. ita. que uniuersi
nauerat. ne inde cognoveret
ad ipsa. et ad pedes ei oportuit
quod agere coherenter. quod alter
ex omnibus. non nisi ipso suffra-
gauit lib[er]to. mut dei nichil aet

indicam remenso. tunc fuga

ut inopia. illa

in eis misericordie inscribi. nullo

duplicato p[ro]p[ter]a eam mala

Qquadam die famulus ap[osto]li
s[an]cti nicholao relati est
ad centib[us] etiunis multis ca-
pitalem accepisse seruentiam
& consulenti magno e[st]re
numeris p[ro]curum cor[re]ctio[n]em
hoc audito. p[ro]sternit regis instantia
matus cunctis ad locum de col-
lationis expedienti. Quo p[ro]ueret
cepit eos p[ro]p[ter]a. & celiaca
facie sapientia ueritate i[n]latura
cum p[re]ciliatoriis ente. hic experi-
ri potest ne videt illa sententia
multus ut leo confudit illam
ostacu[m] intendo. manu[m] numerone
territus co[re]di se audiatur in dicto
rem ingressit. emisq[ue] de manu
ei gladium ppellens non pru-
bescit. ut am illos solutos
autem illis letum reduceret. Exca-
si hinc aut ubi natus alii enim
mettere in debet. sciebant. q[uod] u
enim magnum exercitum magnaque e[st]
statu[m] & in ipso plurimum u
fauret. p[ro]secutus populi cu
m etiudicis aduentu[m] gladiis
impeditio fuerat. ad p[ro]cessu[m]